令和２年９月１５日

保護者 様

押上小学校ＰＴＡ会長

押上小学校長

運動会のお願い

仲秋の候、皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動には積極的に御

協力、御支援をいただき、誠にありがとうございます。

さて、運動会は、お子さんが競技を通してがんばっている姿を御家族や地域の皆様に御覧いた

だくためのものです。

そのために、次の５つのお願いをいたします。御理解の上、御協力ください。

1 保護者応援席について
・保護者の応援席は、児童の退場通路にかからないようにしてください。

・互いに譲り合いをして、児童の応援をお願いします。

・応援席の準備は、前日午後４時からとします。今年度も、並んだ

順に場所をとっていただきます。プール東側（プールと校庭の間の通路）にお並び
ください。なお、１5：0０からＰＴＡ会長と副会長が準備をしますので、その方々

が応援席を確保した後、並んだ順に午後4時から校庭に入っていただきます。場所

は１家族分２．５ｍ×２．５ｍの範囲で印を付けておきますので、範囲内に設置する

ようお願いします。御協力の程、よろしくお願いいたします。

２ 禁煙への御協力
御承知のように、学校敷地内での喫煙を御遠慮いただいております。

３ 応援席での飲酒の自粛
子どもたちは演技をしております。御配慮をお願いいたします。

４ 本部前での写真・ビデオ撮影等の自粛
本部前は、全体進行の他、審判・準備・放送等で混雑しております。競技進行に差し支

えますので、立ち入りは御遠慮ください。なお、今年度も撮影ゾーンを設定しますので、

御利用ください。

5 駐車場について
駐車場には限りがありますので、できるだけ相乗りや徒歩でお願いいたします。なお、

体育館西駐車場は職員駐車場となりますので、駐車しないでください。校庭内の保護者駐

車場は、詰めて駐車していただきます（最後まで出られません）。やむを得ず路上に駐車

される方は、学校側に片側駐車をお願いいたします。他の車の通行の妨げにならないよう、

よろしくお願いいたします。

駐車につきましては、各自の責任でお願いいたします。

（裏面を参考にしてください）